
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření. Není určeno 
pro použití během těhotenství.

Varování

Olej z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, 
olej z plodů olivovníku (Olea europaea)*, olej 
z lavandinu (Lavandula hybrida)*, olej z květů 
pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej ze dřeva 
královského havajského santalovníku^ (Santalum 

Složení

paniculatum)*, olej ze dřeva cypřiše modrého (Callitris 
intratropica)*, olej z květů davany (Artemisia pallens)*, 
výtažek z listů kafrové limetky (Citrus hystrix)*, olej 
z jasmínu (Jasminum officinale)^^, olej z květů heřmánku 
pravého (Chamomilla recutita)*, olej z květů vratiče 
modrého (Tanacetum annuum)*, olej z květů růže (Rosa 
damascena)*, olej z kůry grapefruitu (Citrus paradisi)*, 
olej z kůry mandarinky (Citrus reticulata)*, výtažek z listů 
máty klasnaté (Mentha spicata)*, olej z kůry citronu (Citrus 
limon)*, olej z listů obaleně (Ocotea quixos)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, 
citronellol**, kumarin**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
^^100% vysoce kvalitní silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Vlastnosti a prospěch

• Má výraznou vůni, která podporuje pocit 
pohodlí.

• Je součástí sady Feelings.

• Dobře se hodí ke směsi Valor® a Harmony.

Oprostěte se od minulosti díky směsi esenciálních olejů Release, kterou tvoří 
poutavé tóny vzácné růže, luxusního vratiče modrého a veselé mandarinky. Tato 
propracovaná směs vám umožní ukázat vaši osobnost světu. Jednoduše ji vklepejte 
okolo výstřihu, když meditujete, a vyhraďte si čas na to, abyste se propojili se svým 
autentickým já. Přivítejte radost, záměr a kouzlo nových dobrodružství, když přidáte 
několik kapek do horké koupele a ponoříte se do oázy klidu.

Velikost produktu: 15 ml      Kód produktu: 33316

Release

Doporučené použití

• Vdechujte vyrovnanou vůni pro pocit klidu a pohodlí po 
dlouhém dni, když je toho na vás příliš.

• Vklepejte jednu nebo dvě kapky okolo výstřihu pro 
důmyslnou vůni.

• Přidejte několik kapek do koupele společně s 240 g  
soli Epsom, abyste si odpočinuli.


